
 

 
 

Kraków, 20.12.2023 r. 

DZ.271.106.1218.2023 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 34 84 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.106.2023 –  Dostawa stymulatorów serca, kardiowerterów, 

elektrod i wyrobow do ablacji 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, 

powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 2: 

1. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę zamówienia, Zamawiający może naliczyć 

karę umowną w wysokości 0,5% wartości zamówienia, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień 

zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości zamówienia, którego zwłoka dotyczy; 

2. W razie sprzedaży wadliwego wyrobu medycznego, Wykonawca zobowiązany jest wymienić 

go na wolny od wad niezwłocznie, jednakże nie później niż do 14 dni roboczych licząc od daty 

złożenia reklamacji. W razie niezrealizowania przez Wykonawcę powyższego obowiązku w 

terminie, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości  0,5% wartości zamówienia, w 

ramach którego sprzedano wadliwy wyrób medyczny, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej 

niż 10% wartości zamówienia, w ramach którego sprzedano wadliwy wyrób medyczny. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

 
 

Pytanie 2 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 15 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w 

pakiecie nr 15 poz. 7 zestawu do usuwania elektrod z dostępu przez żyłę udową. Dostępna 

długość 94 cm, średnica pętli 13 mm lub 20mm. W zestawie koszulka wprowadzająca 16Fr  

i koszulka udowa 12 Fr. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 15 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z pakietu nr 15 poz. 10 tj. pętli chwytającej wraz z 

koszulką wprowadzającą. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 15 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w 

pakiecie nr 15 poz. 10 zestawu do usuwania elektrod z dostępu przez żyłę udową. Dostępna 

długość 94 cm, średnica pętli 13 mm lub 20mm. W zestawie koszulka wprowadzająca 16Fr  

i koszulka udowa 12 Fr. 

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5 

 

Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 15 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w 



 

 
 

pakiecie nr 15 poz. 4 mechanicznego zestawu do usuwania elektrod składający się z min. 

dwóch koszulek preparujących tkanki w którym wewnętrzna koszulka wyposażona jest w 

tarkę i uchwyt z ręcznym napędem. Średnica koszulek wewnętrznych w zakresie 9-11F. 

Długość zestawu 13,6 cm. 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 


